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Product Name

HS Customs No.

Freshwater Prawns headless shell-on raw BD

0306179300

Lot ALL_1402
Appr. No.  BDKLN_93

Scientific Name

Macrobrachium rosenbergii

Packaging type

Bag with ridercard

Product type

HLSO-IQF-Easy Peeled - Raw

Ingredients Count/ size 8-12pcs/Ib
Freshwater Prawns (Crustaceans)| |Meat wgt. (9)
Water(glace)| |[Net wgt. (g) 10x800
Content wagt (9) 10x1000
Fishing areas Fao
Caught in
Catch methods Shelf life at -18°C in days) from:
Farmed in Bangladesh Production (Packing date): 720
Processed in Arrival (Nordic stock) 660
Final Packing Country Bangladesh |Delivery (Customer stock) min. >180
Outer/Secondary packaging: Inner/Primary packadging:
Dimension LXWxH (mm) 395x305x230| [Dimension LxWxH (mm) 390x239x55
Gross wgt. (9) 11240| |Gross wgt per Inner . (g) 1040
Cardboard wagt. (g) 840| |Cardboard wgt. per Inner (g) 3,9
Plastic wgt. (g) Plastic wgt. per Inner (g) 20
Number of Inners per carton 10
Pallet types UK 100x120 EU 80x120
Colli per layer 8| |Brand name -
Colli per pallet 56
Pallet height (mm) 1760]| |Languages -
Pallet wt. (kg) 697| |Language ISO code -
EAN code / Outer TBC| |EAN code/ Inner TBC
Nutritive information Allergenes: yes no
Per 100g : Celery X
Energy (Kj / Kcal) 322/78] |Cereals containing Gluten X
Fat (g) 1| |Crustaceans X
of which_saturates fat (g) Eggs X
Carbohydrate (g) 0| |Fish X
of which_sugars (g) Lupin X
Fibre (g) Milk X
Protein (g) 16,8] [Mollucs X
Salt (g) Mustard X
Nuts X
Data Source: Peanuts X
From supplier Sesame seeds X
Soya X
(Levels may vary - values above are indicative) Sulphur dioxide (Sometimes known as sulphites) X

GMO Disclaimer:

In compliance with regulation 1830/2003 we hereby confirm that the product delivered to you,

by Nordic seafood A/S, is free from genetically modified ingredients and/or raw materials.

Further we will inform if non-GMO food ingredients or additives are replaced with GMO alternatives —

if such use or presence triggers GMO labelling according to EU regulation 1829/2003.




